ATTESTAZIONE AI SENSI ART. 45 E 46 DEL REGOLAMENTO DI
CONTABILITA’ DELL’ENTE

Visto favorevole per la regolarite‘l contabile della presente determinazione e per ’attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, 1mRegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio
del corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi T 5&6&%‘1@1 La stessa, ai sens1 ﬁggl1 articoli 45 e 46
del Regolament(? di Contabﬂlta ¢ esecutiva. T ?

Allumiere, 1i % ‘f Ty R@ﬁ%ﬁsiﬁﬁj %}1 Responsabile d 1 gervmo finanziario
3 i e

UNIVERSITA’ AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

SETTORE TECNICO MANUNENTIVO AMBIENTALE

NOTE: \ii:% 5

ATTON® __ 033__ | OGGETTO: liquidazione spese per assistenza domanda benessere animale. Dott.sa
| Paola Maggiorelli anno 2019. |

del 21 Aprile 2020

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universitd Agraria di Allumiere a

partire dal giorno L APR 2020 per 15 giorni consecutivi, con protocollo n® - « 54 alla
categoria_ . 11" [
Allumiere, I 2.5 APR 2020

File:A(determina)\determinazionel.doc

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Vista la Delibera della Deputazione Agraria n. 09 del 12.03.2014 con la quale si incaricava la Dott. ssa
For. Paola Maggiorelli per assistenza tecnica per le misure agro ambientali del Piano di Sviluppo Rurale
del Lazio 2014/2020 “Agricoltura Biologica”;

Visto il contributo erogato dall’ente pagatore Agea per biodiversita animale e benessere animale anno
2018;

Di dare atto che il compenso da corrispondersi al Dott. For. Paola Maggiorelli per I’incarico in oggetto,
pari all’5% del contributo annuale percepito dall’Ente incluso la Cassa di Previdenza (EPAP 2%) oltre
PIVA di legge;

Vista la seguente fattura emessa dalla Dott.essa Paola Maggiorelli n. 15 del 17.04.2020 di € 1.866,60 IVA
inclusa pervenuta al protocollo dell’Ente in data 20/04/2020 al n. 0420;

Ritenuto procedere alla liquidazione;

Considerato che la suddetta ditta ha comunicato il proprio conto corrente dedicato ai sensi dell’art.3,
comma 7 della legge 13.08.2010, n. 136;

Vista la Delibera Consiliare n. 12 del 18.06.2019 con la quale veniva approvato il Bilancio di Previsione
2019,

Visto lo Statuto ed il Regolamento di Contabiliti dell’Ente vigenti:

Visto il Regolamento per ’acquisizione dei beni ¢ servizi vigente;

Vista la legge 168/2017;

DETERMINA

Di assumere le premesse sopraesposte quale parte integrante e motivo determinante per ’adozione del
presente provvedimento;
1. Di liquidare alla Dottessa Paola Maggiorelli la somma di € 1.866,60 IVA inclusa con
prelevamento dal cap. 50000/00 bilancio provvisorio 2020;
2. Di accreditare 1’importo di € 1.866,60 IVA inclusa sul conto corrente dedicato codice IBAN:
IT1080306939042100000000177.--

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Geom TESTA Gualtlero




